
              Приказ о назначении наставников и формировании наставнических пар.  

 
МР «Хунзахский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ободинская средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Ободинская СОШ») 

________________________________________________________________ 
ул. Расула Гамзатова, д. 5  с. Обода,  Хунзаский р-н, Республика Дагестан, 368263, тел. 89894509488 

ИНН 0536006406/КПП053601001;    ОКПО58945975;   ОГРН 1020501838433 

 Е-mail: oboda2008@yandex.ru ,   сайт: https://sh-obodinskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru 

ПРИКАЗ 

 

от «01» сентября 2023 г.                                                                                                                  №   6 

с.  Обода Хунзахского района Республики Дагестан. 

«О назначении наставников, формировании наставнических пар и утверждении                                 

«Дорожной карты» реализации целевой модели наставничества                                                                                             

в МКОУ «Ободинская СОШ» на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКОУ 

«Ободинская СОШ»  на 2023-2024 учебный год, утвержденной приказом директора                                 

от 01.09.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Магомедовой З.Г, 

заместителя директора по УВР.  

2. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МКОУ 

«Ободинская СОШ» на 2023-2024 учебный год (Приложение №1).  

1. Назначить наставниками   

1. Гасангусейнову А.М., учителя начальных классов, руководителя методобъединения 

учителей начальных классов. 

2.Магомедову П.А., педагога дополнительного образования центра образования «Точка 

роста». 

3. Инусову З.И., руководителя центра образования «Точка роста». 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Гасангусейнова А.М. (наставник) – Мухумаева З.М.(наставляемый) 

Магомедова П.А. (наставник) – Гаджиева П.М. (наставляемый) 

Инусова З.И. (наставник)  – Камилова Ш.С. (наставляемый) 

3. Куратору наставнических пар Магомедовой З.Г.:  

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

3.4 Формировать аналитический отчет по итогам мониторинга реализации программы 

наставничества на конец учебного года до 25.05.2024. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


